PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETON".3O.736. DE 07 DE DEZEMBRO DE2O2I,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI No 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2020, ART,4", $ 2".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇ.Ã,O ORçAMENT,Á,RIA

DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOALE ENCARGOS.

REF, SOLICITAÇÄO I.849 - UNIDADE DE GESTÄO DE EDUCAçÄO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENT.Á,RIA

DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS.

REF. soLrcITAÇÄo 1.850 - uNIDADE DE cESTÃo DE PRoMoÇ.Ao pl saÚoe

PARA ATENDER

PARA ATENDER

DECRETA:

ART. l" - FrcA ABERTo No oRÇAMENTo Do MtINIcÍPIo, uv cnÉotro ADICIONAL

supLEMENTAR No vALoR DE R$ 1.984.000,00 (uM MILHAo NovEcENTos E oITENTA E QUATRO MIL

REArS) NA(s) DOTAÇÄO(ÕES):

13.01.12.361.01g6.2t50 MANUTENCÄo DE pESSoAL Do MAGISTÉp¡o - FUNDAMENTAL

3.1.90.16.00 ourRAS DESPESAS v¿'RlÁvpls - PESSoAL cIVL
OOOO PROPRIA

R$ 4'000'00

13.01.12.361.0 ts6.2gts MANUTENcÄo on pessoAl E ENcARcos DAUNIDADE DE cEsrÃ'o pel
3.1.9O,II.OO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

OOOO PROPRIA

R$ 580.000,00

14.01.10.302.0 rgt.2s35 MANUTENcÃo pESSoAL E ENcARcos - MAC rlr¿Éou'B.qlre COMPLEXI

3.1.90.I I .OO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS . PESSOAL CIVIL
OOOO PROPRIA

R$ 1.400.000,00

TOTAL....RS 1.984.000,00

ART. 2" - A g6BERTURA Do cnÉpIro DE euE TRATA o ART. I' FAR-sE-Á coM o(s)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAçÄo ptRcr¿L DA(s) sEGUTNTE(s¡ ooraçÃo(Õns) oo oRçAMENTo

VIGENTE:

1 3.0 t. 12.365,0 tgs.2l52 rr¡¡uuuxcÃo DE pEssoAL Do MAcISTÉRIO - PRE EScoLA

3.l.g0.ll.00VENCIMENToSEVANTAGENSFIXAS-PESSoALcIvIL
OOOO PROPRIA

Rs 584.000.00

14.01.10.301.0 t9r.zg34 MANUTENcÄo DE pESSoAL E ENCARcos - ATENcÃo s,Á,sIce

3.1.90,04.00 CONTRATACÄO PON TEMPO DETERMINADO

OOOO PROPRIA
R$ 700'o00.oo

Página I de 2

3.1,90.11.00

0000

3.3.90.08.00
0000

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTMDO NA UNIDADE

MUNICTPTO DE JUNDIAI, AO(S) SETE DIA(S) DO

UM,

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

Decreto N. 30.73612021

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PBSSQAL CIVIL

PROPRIA

RS

OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS

PROPRIA

R$

TOTAL....R$

SUA

LUIZ

MUNICIPAL

200,000.00

1.984,000,00

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

DE CAMPOS

500.000.00

CESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2